PAGE
2

	Приложение № 3
к регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим в городском поселении «Город Советская Гавань» и нуждающимся в улучшении  жилищных условий»

	Главе администрации городского поселения

«Город Советская Гавань»
__________________________
от ________________________

(Ф.И.О. заявителя)

зарегистрирован (а):

___________________________

проживающего (й):

____________________________

документ, удостоверяющий личность (серия, номер, когда и кем выдан)__________________

телефон_____________________

Образец заявления
о предоставлении жилых помещений по договорам социального найма малоимущим гражданам, состоящим на учете

                в качестве нуждающихся в жилых помещениях
Прошу Вас предоставить мне в порядке очередности по договору социального найма на состав семьи ____ человек жилое помещение квартиру (комнату), общей площадью ______ кв.м., жилой площадью________ кв.м.) по адресу__________________________________________________________,
со снятием  (без снятия) с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Состою (состоим) на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма с ________________года.

1. Заявитель

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

2. Члены семьи:

(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

3.

(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

4.

(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
5.
(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

6.

(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

Я и члены моей семьи даем согласие на обработку своих персональных данных и данных несовершеннолетних детей, являющимися членами семьи.

Жилое помещение мной осмотрено, претензий не имею.

К заявлению прилагаются документы:

1.

2.

3.

          4.____________________________________________________________

          5.____________________________________________________________

          6.____________________________________________________________

          7.____________________________________________________________

          8.____________________________________________________________

          9.____________________________________________________________

         10.___________________________________________________________

         11.___________________________________________________________

         12.___________________________________________________________

         13.___________________________________________________________

За себя и своих несовершеннолетних детей.

Подпись заявителя _________________(расшифровка росписи)

Подписи совершеннолетних членов семьи:

	(И.О. Фамилия)

	(И.О. Фамилия)

	(И.О. Фамилия)

	(И.О. Фамилия)

	"

	"

	20

	г.

PAGE